MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 15 de janeiro de 2024. HORÁRIO: 9h (abertura)

CONCORRÊNCIA  Nº  15/2023  -  PROCESSO  Nº  155/2023 –  OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para
elaboração  de  Estudo  Ambiental  Simplificado,  Inventários  Florestal  e  Fitossociológico,  Levantamento  Faunístico,  Laudo
Hidrológico  e  estudos  complementares  para  protocolo  e  acompanhamento  de  processo  de  licenciamento  trifásico,  para
implantação de trecho da Estrada 11000 – Centenária, com área de 17.384,77m², conforme especificações constantes no Edital
e seus anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente
ato suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de esclarecimento
protocolado sob o nº 1063/2024,  pela empresa:  BASE AMBIENTAL ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE S/S -  ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 14.760.933/0001-91.

Itapoá, 15 de janeiro de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E ALMOXARIFADO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5691/2023

RAFAEL BRITO SILVEIRA
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE

1

	MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC